
【平公资采 2024896号】平顶山鹰翔保安押运有限公司车辆修理及配件供应商采

购项目（二标段）-流标公告

（招标编号：平公资采 2024896号）

       
一、内容：

   【平公资采 2024896号】平顶山鹰翔保安押运有限公司车辆修理及配件供应商采购项目

（二标段）-流标公告

一、项目基本情况

1、项目编号：DCZBHT-2024-2071

2、采购项目名称：平顶山鹰翔保安押运有限公司车辆修理及配件供应商采购项目（二标段）

3、公告类型：流标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024年月 09日 26日 《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省.平顶山市）》 第二标包

5、开标日期：

标段 日期

第二标段 2024年 10月 24日

二、废标原因

因投标截止时间 2024年 10月 24日 8时 40分（北京时间）前递交投标文件的供应商不足三

家，故本项目流标。

三、其他补充事宜

监督单位：平顶山鹰翔保安押运有限公司后勤保障部

统一社会信用代码：91410411687116949X

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、招标人信息

名称：平顶山鹰翔保安押运有限公司

地址：平顶山市高新区黄河路 382号

联系人： 纪先生



联系方式：18537512200 

2、招标代理机构信息（如有）

名称：大成工程咨询有限公司

地址：郑州市经三路 15号广汇国贸 A区 1202室（经三路与纬五路交汇处）

联系人：高女士

联系方式：17700600166

3.项目联系方式 

联系人：高女士

联系方式：17700600166 

 

2024年 10月 25日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：平顶山鹰翔保安押运有限公司                         

   地    址：平顶山市高新区黄河路 382号                                                 

   联 系 人：纪先生                             

   电    话：18537512200                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A区 1202室

   联 系 人： 高女士

   电    话： 0375-6199519

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T15:20:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T15:21:36+0800
	BJ
	ePolicy




